
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 26 kwietnia  2022r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022r., poz.559), art. 15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały                                 

Nr XXIIII/295/2021 Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia 05 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia  

Programu Współpracy Gminy Kołobrzeg  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2022 zarządza się co następuje: 

§  1. Wójt Gminy Kołobrzeg  na podstawie złożonych ofert  na realizację zadań publicznych 

w obszarze pt.,, Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych’’  

przyznaje dotację  zgodnie z wykazem  stanowiącym załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi  

organizacjami   pozarządowym . 

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. społecznych  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2022  Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 26 kwietnia  2022r. 

L.p. Nazwa zadania Nazwa organizacji 

pozarządowej uczestniczącej w 

konkursie 

Kwota udzielonej 

dotacji  

1. Działania na rzecz poprawy sytuacji 

społeczno-zawodowej kobiet wiejskich oraz 

Ich rodzin, a także wspieranie ich działalności 

na rzecz rozwoju przedsiębiorczości na 

terenach wiejskich.  

Koło Gospodyń Wiejskich                       

,, Kasztelanki’ w Budzistowie 

3 000,00 zł 

 

  

 


		2022-05-04T12:29:27+0200




